
ENJEKSİYON EK PARÇALARI / Injection Fittings

16

Material : HDPE (PE 100)
Standart : TS 418-3 EN 12201-3

Prod. Range : SDR 17 (PN 10) & SDR 11 (PN 16)

Çap Kod No (PN 10) Kod No (PN 16) Fiyat (€ / Ad) (PN 10) Fiyat (€ / Ad) (PN 16)

Size 
(mm)

Code No (PN 10) Code No (PN 16) Price (€/Pie) (PN 10) Price (€/Pie) (PN 16)

20 - 2 02 01 16 0020 000 - 2,30 €

25 - 2 02 01 16 0025 000 - 2,50 €

32 - 2 02 01 16 0032 000 - 2,50 €

40 - 2 02 01 16 0040 000 - 3,60 €

50 - 2 02 01 16 0050 000 - 3,70 €

63 - 2 02 01 16 0063 000 - 3,90 €

75 - 2 02 01 16 0075 000 - 6,80 €

90 - 2 02 01 16 0090 000 - 8,30 €

110 - 2 02 01 16 0110 000 - 10,50 €

125 - 2 02 01 16 0125 000 - 15,00 €

140 - 2 02 01 16 0140 000 - 25,50 €

160 - 2 02 01 16 0160 000 - 29,00 €

180 2 02 01 10 0180 000 2 02 01 16 0180 000 37,50 € 41,00 €

200 2 02 01 10 0200 000 2 02 01 16 0200 000 45,00 € 48,00 €

225 2 02 01 10 0225 000 2 02 01 16 0225 000 51,00 € 64,50 € 

250 2 02 01 10 0250 000 2 02 01 16 0250 000 116,00 € 139,00 €

280 2 02 01 10 0280 000 2 02 01 16 0280 000 146,00 € 172,50 €

315 2 02 01 10 0315 000 2 02 01 16 0315 000 210,00 € 247,50 €
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Material : HDPE (PE 100)
Standart : TS 418-3 EN 12201-3

Prod. Range : SDR 17 (PN 10) & SDR 11 (PN 16)

Çap Kod No (PN 10) Kod No (PN 16) Fiyat (€ / Ad) (PN 10) Fiyat (€ / Ad) (PN 16)

Size 
(mm)

Code No (PN 10) Code No (PN 16) Price (€/Pie) (PN 10) Price (€/Pie) (PN 16)

20 - 2 02 02 16 0020 000 - 2,40 €

25 - 2 02 02 16 0025 000 - 2,50 €

32 - 2 02 02 16 0032 000 - 2,60 €

40 - 2 02 02 16 0040 000 - 2,70 €

50 - 2 02 02 16 0050 000 - 3,10 €

63 - 2 02 02 16 0063 000 - 4,20 €

75 - 2 02 02 16 0075 000 - 7,20 €

90 - 2 02 02 16 0090 000 - 8,30 €

110 2 02 02 10 0110 000 2 02 02 16 0110 000 9,00 € 10,50 €

125 2 02 02 10 0125 000 2 02 02 16 0125 000 15,00 € 15,50 €

140 2 02 02 10 0140 000 2 02 02 16 0140 000 21,00 € 25,50 €

160 2 02 02 10 0160 000 2 02 02 16 0160 000 24,50 € 32,00 €

180 2 02 02 10 0180 000 2 02 02 16 0180 000 45,00 € 49,50 €

200 2 02 02 10 0200 000 2 02 02 16 0200 000 53,00 € 54,50 €

225 2 02 02 10 0225 000 2 02 02 16 0225 000 69,00 € 78,50 € 

250 2 02 02 10 0250 000 2 02 02 16 0250 000 99,00 € 116,00 €

280 2 02 02 10 0280 000 2 02 02 16 0280 000 146,00 € 172,50 €

315 2 02 02 10 0315 000 2 02 02 16 0315 000 210,00 € 247,50 €
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  Koče Kapetana 25  
  35230  Ćuprija , Srbija

                tel/fax : +381 (0) 35  8471-196
 mob1: +381 (0) 65 2771-802  
 mob2: +381 (0) 65 8410-651  

                   ALATISTHERM  DOO

Cene iz ovog cenovnika su orijentacione
tj, nisu konacne - na ove cene ide rabat
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Material : HDPE (PE 100)
Standart : TS 418-3 EN 12201-3

Prod. Range : SDR 17 (PN 10) & SDR 11 (PN 16)

Çap Kod No (PN 10) Kod No (PN 16) Fiyat (€ / Ad) (PN 10) Fiyat (€ / Ad) (PN 16)

Size 
(mm)

Code No (PN 10) Code No (PN 16) Price (€/Pie) (PN 10) Price (€/Pie) (PN 16)

20 - 2 02 03 16 0020 000 - 3,40 €

25 - 2 02 03 16 0025 000 - 3,90 €

32 - 2 02 03 16 0032 000 - 4,20 €

40 - 2 02 03 16 0040 000 - 4,80 €

50 - 2 02 03 16 0050 000 - 5,00 €

63 - 2 02 03 16 0063 000 - 5,30 €

75 - 2 02 03 16 0075 000 - 8,60 €

90 2 02 03 10 0090 000 2 02 03 16 0090 000 9,70 € 11,20 €

110 2 02 03 10 0110 000 2 02 03 16 0110 000 13,50 € 14,20 €

125 2 02 03 10 0125 000 2 02 03 16 0125 000 20,70 € 23,00 €

140 2 02 03 10 0140 000 2 02 03 16 0140 000 28,50 € 47,00 €

160 2 02 03 10 0160 000 2 02 03 16 0160 000 33,50 € 48,50 €

180 2 02 03 10 0180 000 2 02 03 16 0180 000 59,00 € 67,50 €

200 2 02 03 10 0200 000 2 02 03 16 0200 000 70,00 € 82,50 €

225 2 02 03 10 0225 000 2 02 03 16 0225 000 78,50 € 111,00 € 

250 2 02 03 10 0250 000 2 02 03 16 0250 000 133,50 € 157,50 €

280 2 02 03 10 0280 000 2 02 03 16 0280 000 213,50 € 251,00 €

315 2 02 03 10 0315 000 2 02 03 16 0315 000 267,00 € 315,00 €

355 2 02 03 10 0355 000 2 02 03 16 0355 000 330,00 € 412,00 €

400 2 02 03 10 0400 000                2 02 03 16 0400 000 465,00 € 581,00 €
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Çap Kod No (PN 10) Kod No (PN 16) Fiyat (€ / Ad) (PN 10) Fiyat (€ / Ad) (PN 16)

Size 
(mm)

Code No (PN 10) Code No (PN 16) Price (€/Pie) (PN 10) Price (€/Pie) (PN 16)

50-32 - 2 02 04 16 0050 032 - 5,40 €

63-25 - 2 02 04 16 0063 025 - 6,70 €

63-32 - 2 02 04 16 0063 032 - 6,70 €

63-40 - 2 02 04 16 0063 040 - 8,30 €

63-50 - 2 02 04 16 0063 050 - 9,00 €

75-32 - 2 02 04 16 0075 032 - 10,90 €

75-63 - 2 02 04 16 0075 063 - 12,00 €

90-25 - 2 02 04 16 0090 025 - 13,50 €

90-32 - 2 02 04 16 0090 032 - 13,50 €

90-50 - 2 02 04 16 0090 050 - 13,50 €

90-63 - 2 02 04 16 0090 063 - 13,50 €

90-75 - 2 02 04 16 0090 075 - 13,90 €

110-25 - 2 02 04 16 0110 025 - 15,00 €

110-32 - 2 02 04 16 0110 032 - 15,00 €

Material : HDPE (PE 100)
Standart : TS 418-3 EN 12201-3

Prod. Range : SDR 17 (PN 10) & SDR 11 (PN 16)İnegal TE 900 / Reduced TEE
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Material : HDPE (PE 100)
Standart : TS 418-3 EN 12201-3

Prod. Range : SDR 17 (PN 10) & SDR 11 (PN 16)

Çap Kod No (PN 10) Kod No (PN 16) Fiyat (€ / Ad) (PN 10) Fiyat (€ / Ad) (PN 16)

Size 
(mm)

Code No (PN 10) Code No (PN 16) Price (€/Pie) (PN 10) Price (€/Pie) (PN 16)

110-50 - 2 02 04 16 0110 050 - 15,00 €

110-63 - 2 02 04 16 0110 63 - 15,00 €

110-75 - 2 02 04 16 0110 75 - 15,00 €

125-32 - 2 02 04 16 0125 32 - 26,00 €

125-63 - 2 02 04 16 0125 63 - 26,00 €

125-110 - 2 02 04 16 0125 110 - 27,50 €

140-110 - 2 02 04 16 0140 110 - 47,50 €

160-32 2 02 04 10 0160 032 2 02 04 16 0160 032 45,50 € 50,00 €

160-63 2 02 04 10 0160 063 2 02 04 16 0160 063 45,50 € 50,00 €

160-75 2 02 04 10 0160 075 2 02 04 16 0160 075 46,50 € 51,00 €

160-90 2 02 04 10 0160 090 2 02 04 16 0160 90 48,00 € 52,50 €

160-110 2 02 04 10 0160 110 2 02 04 16 0160 110 49,50 € 52,50 €

180-90 - 2 02 04 16 0180 90 - 67,50 €

180-110 2 02 04 10 0180 110 2 02 04 16 0180 110 - 67,50 €

180-125 - 2 02 04 16 0180 125 - 71,00 € 

200-63 - 2 02 04 16 0200 063 - 78,50 €

200-90 2 02 04 10 0200 090 2 02 04 16 0200 090 76,50 € 78,50 €

200-110 2 02 04 10 0200 110 2 02 04 16 0200 110 76,50 € 81,00 €

200-125 2 02 04 10 0200 125 2 02 04 16 0200 125 76,50 € 82,50 €

200-160 2 02 04 10 0200 160                2 02 04 16 0200 160 76,50 € 86,00 €

225-110 2 02 04 10 0225 110 2 02 04 16 0225 110 89,00 € 105,00 €

225-160 2 02 04 10 0225 160 2 02 04 16 0225 160 89,00 € 105,00 €

250-110 2 02 04 10 0250 110 2 02 04 16 0250 110 134,00 € 150,00 €

250-160 2 02 04 10 0250 160 2 02 04 16 0250 160 134,00 € 157,50 €

280-110 2 02 04 10 0280 110 2 02 04 16 0280 110 134,00 € 157,50 €

280-160 2 02 04 10 0280 160 2 02 04 16 0280 160 182,00 € 202,50 €

250-200 2 02 04 10 0250 200 2 02 04 16 0250 200 189,00 € 210,00 €

280-200 2 02 04 10 0280 200 2 02 04 16 0280 200 213,50 € 251,00 €

315-110 2 02 04 10 0315 110 2 02 04 16 0315 110 267,50 € 315,00 €

315-160 2 02 04 10 0315 160 2 02 04 16 0315 160 267,50 € 315,00 €

315-200 2 02 04 10 0315 200 2 02 04 16 0315 200 267,50 € 315,00 €

315-250 2 02 04 10 0315 250 2 02 04 16 0315 250 267,50 € 315,00 €

355-110 2 02 04 10 0355 110 2 02 04 16 0355 110 170,00 € 213,00 €

355-160 2 02 04 10 0355 160 2 02 04 16 0355 160 172,00 € 215,00 €

355-250 2 02 04 10 0355 250 2 02 04 16 0355 250 187,00 € 234,00 €

400-110 2 02 04 10 0400 110 2 02 04 16 0400 110 236,00 € 295,00 €

400-160 2 02 04 10 0400 160 2 02 04 16 0400 160 239,00 € 299,00 €

400-250 2 02 04 10 0400 250 2 02 04 16 0400 250 255,00 € 319,00 €

İnegal TE 900 / Reduced TEE
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ENJEKSİYON EK PARÇALARI / Injection Fittings
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Material : HDPE (PE 100)
Standart : TS 418-3 EN 12201-3

Prod. Range : SDR 17 (PN 10) & SDR 11 (PN 16)

Çap Kod No (PN 10) Kod No (PN 16) Fiyat (€ / Ad) (PN 10) Fiyat (€ / Ad) (PN 16)

Size 
(mm)

Code No (PN 10) Code No (PN 16) Price (€/Pie) (PN 10) Price (€/Pie) (PN 16)

32-25 - 2 09 06 16 0032 025 - 6,60 €

40-25 - 2 09 06 16 0040 025 - 7,70 €

40-32 - 2 09 06 16 0040 032 - 7,75 €

50-25 - 2 09 06 16 0050 025 - 7,80 €

50-40 - 2 09 06 16 0050 040 - 8,90 €

63-25 - 2 09 06 16 0063 025 - 9,10 €

75-25 - 2 09 06 16 0075 025 - 13,31 €

75-40 - 2 09 06 16 0075 040 - 15,50 €

75-50 - 2 09 06 16 0075 050 - 16,50 €

90-25 - 2 09 06 16 0090 025 - 15,90 €

90-40 - 2 09 06 16 0090 040 - 17,40 €

110-25 - 2 09 09 16 0110 025 - 18,50 €

125-40 - 2 09 06 16 0125 040 - 34,00 €

125-50 - 2 09 06 16 0125 050 - 30,50 €

125-75 - 2 09 06 16 0125 075 - 31,00 € 

140-32 - 2 09 06 16 0140 032 - 53,30 €

140-50 - 2 09 06 16 0140 050 - 52,90 €

140-63 - 2 09 06 16 0140 063 - 52,90 €

140-75 - 2 09 06 16 0140 075 - 53,70 €

140-90 2 09 06 10 0140 090                2 09 06 16 0140 090 53,00 € 53,70 €

160-25 - 2 09 06 16 0160 025 - 69,90 €

160-40 - 2 09 06 16 0160 040 - 53,50 €

160-50 - 2 09 06 16 0160 050 - 54,10 €

160-125 2 09 06 10 0160 125 2 09 06 16 0160 125 51,50 € 66,50 €

160-140 2 09 06 10 0160 140 2 09 06 16 0160 140 49,00 € 66,50 €

180-32 - 2 09 06 16 0180 032 - 75,50 €

180-50 - 2 09 06 16 0180 050 - 72,00 €

180-63 2 09 06 10 0180 063 2 09 06 16 0180 063 71,40 € 72,30 €

180-75 - 2 09 06 16 0180 075 - 72,50 €

180-140 2 09 06 10 0180 140 2 09 06 16 0180 140 80,50 € 91,00 €

180-160 - 2 09 06 16 0180 160 - 93,00 €

200-25 - 2 09 06 16 0200 025 - 82,00 €

200-32 - 2 09 06 16 0200 032 - 82,00 €

200-40 - 2 09 06 16 0200 040 - 82,00 €

200-50 2 09 06 10 0200 050 2 09 06 16 0200 050 81,00 € 83,00 €

200-75 - 2 09 06 16 0200 075 - 83,50 €

200-140 2 09 06 10 0200 140 2 09 06 16 0200 140 92,00 € 104,00 €

200-180 2 09 06 10 0200 180 2 09 06 16 0200 180 101,50 € 125,00 €

İnegal TE 900 (KİT) 

Reduced TEE (KIT)
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Material : HDPE (PE 100)
Standart : TS 418-3 EN 12201-3

Prod. Range : SDR 17 (PN 10) & SDR 11 (PN 16)

Çap Kod No (PN 10) Kod No (PN 16) Fiyat (€ / Ad) (PN 10)  Fiyat (€ / Ad) (PN 16)

Size 
(mm)

Code No (PN 10) Code No (PN 16) Price (€/Pie) (PN 10) Price (€/Pie) (PN 16)

225-32 2 09 06 10 0225 032 2 09 06 16 0225 032 94,80 € 110,80 €

225-50 2 09 06 10 0225 050 2 09 06 16 0225 050 94,50 € 110,40 €

225-63 2 09 06 10 0225 063 2 09 06 16 0225 063 93,50 € 110,40 €

225-75 2 09 06 10 0225 075 2 09 06 16 0225 075 94,50 € 111,20 €

225-90 2 09 06 10 0225 090 2 09 06 16 0225 090 94,50 € 111,20 €

225-125 2 09 06 10 0225 125 2 09 06 16 0225 125 104,50 € 123,00 €

225-140 2 09 06 10 0225 140 2 09 06 16 0225 140 104,50 € 123,00 €

225-180 2 09 06 10 0225 180 2 09 06 16 0225 180 117,00 € 153,50 €

225-200 2 09 06 10 0225 200 2 09 06 16 0225 200 121,50 € 159,00 €

250-32 2 09 06 10 0250 032 2 09 06 16 0250 032 139,40 € 155,80 €

250-50 2 09 06 10 0250 050 2 09 06 16 0250 050 139,40 € 155,40 €

250-63 2 09 06 10 0250 063 2 09 06 16 0250 063 138,50 € 155,40 €

250-75 2 09 06 10 0250 075 2 09 06 16 0250 075 139,50 € 156,20 €

250-90 2 09 06 10 0250 090 2 09 06 16 0250 090 139,50 € 156,20 €

250-125 2 09 06 10 0250 125 2 09 06 16 0250 125 149,50 € 175,50 €

250-140 2 09 06 10 0250 140 2 09 06 16 0250 140 149,50 € 175,50 €

250-180 2 09 06 10 0250 180 2 09 06 16 0250 180 220,50 € 245,00 €

250-225 2 09 06 10 0250 225 2 09 06 16 0250 225 201,00 € 232,50 €

280-32 2 09 06 10 0280 032 2 09 06 16 0280 032 139,80 € 163,30 €

280-50 2 09 06 10 0280 050       2 09 06 16 0280 050 139,40 € 162,90 €

280-63 2 09 06 10 0280 063 2 09 06 16 0280 063 138,50 € 162,90 €

280-75 2 09 06 10 0280 075 2 09 06 16 0280 075 139,50 € 163,70 €

280-90 2 09 06 10 0280 090 2 09 06 16 0280 090 139,50 € 163,70 €

280-125 2 09 06 10 0280 125 2 09 06 16 0280 125 197,50 € 220,50 €

280-140 2 09 06 10 0280 140 2 09 06 16 0280 140 197,50 € 220,50 €

280-180 2 09 06 10 0280 180 2 09 06 16 0280 180 245,00 € 252,50 €

280-225 2 09 06 10 0280 225 2 09 06 16 0280 225 284,00 € 329,50 € 

280-250 2 09 06 10 0280 250 2 09 06 16 0280 250 286,50 € 332,00 €

315-32 2 09 06 10 0315 032 2 09 06 16 0315 032 277,30 € 320,80 €

315-50 2 09 06 10 0315 050 2 09 06 16 0315 050 273,00 € 320,40 €

315-63 2 09 06 10 0315 063 2 09 06 16 0315 063 272,00 € 320,40 €

315-75 2 09 06 10 0315 075 2 09 06 16 0315 075 273,00 € 321,20 €

315-90 2 09 06 10 0315 090 2 09 06 16 0315 090 273,00 € 321,20 €

315-125 2 09 06 10 0315 125 2 09 06 16 0315 125 283,00 € 333,00 €

315-140 2 09 06 10 0315 140 2 09 06 16 0315 140 283,00 € 333,00 €

315-180 2 09 06 10 0315 180 2 09 06 16 0315 180 299,00 € 350,50 €

315-225 2 09 06 10 0315 225 2 09 06 16 0315 225 335,00 € 390,00 €

315-280 2 09 06 10 0315 280 2 09 06 16 0315 280 429,50 € 495,00 €

İnegal TE 900 (KİT) 

Reduced TEE (KIT)
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Material : HDPE (PE 100)
Standart : TS 418-3 EN 12201-3

Prod. Range : SDR 17 (PN 10) & SDR 11 (PN 16)

Çap Kod No (PN 10) Kod No (PN 16) Fiyat (€ / Ad) (PN 10) Fiyat (€ / Ad) (PN 16)

Size 
(mm)

Code No (PN 10) Code No (PN 16) Price (€/Pie) (PN 10) Price (€/Pie) (PN 16)

25-20 - 2 02 05 16 0025 020 - 2,40 €

32-20 - 2 02 05 16 0032 020 - 2,50 €

32-25 - 2 02 05 16 0032 025 - 2,40 €

40-20 - 2 02 05 16 0040 020 - 4,96 €

40-25 - 2 02 05 16 0040 025 - 2,90 €

40-32 - 2 02 05 16 0040 032 - 2,95 €

50-25 - 2 02 05 16 0050 025 - 3,50 €

50-32 - 2 02 05 16 0050 032 - 3,50 €

50-40 - 2 02 05 16 0050 040 - 3,50 €

63-25 - 2 02 05 16 0063 025 - 3,50 €

63-32 - 2 02 05 16 0063 032 - 3,50 €

63-40 - 2 02 05 16 0063 040 - 3,50 €

63-50 - 2 02 05 16 0063 050 - 4,10 €

75-32 - 2 02 05 16 0075 032 - 4,00 €

75-40 - 2 02 05 16 0075 040 - 4,00 € 

75-50 - 2 02 05 16 0075 050 - 4,00 €

75-63 - 2 02 05 16 0075 063 - 4,10  €

90-50 - 2 02 05 16 0090 050 - 4,50 €

90-63 2 02 05 10 0090 063 2 02 05 16 0090 063 3,90 € 4,80 €

90-75 2 02 05 10 0090 075 2 02 05 16 0090 075 4,50 € 5,00 €

110-32 - 2 02 05 16 0110 032 - 5,80 €

110-50 - 2 02 05 16 0110 050 -  5,40 €

110-63 2 02 05 10 0110 063 2 02 05 16 0110 063 4,50 € 5,40 €

110-75 2 02 05 10 0110 075 2 02 05 16 0110 075 5,50 € 6,20 €

110-90 2 02 05 10 0110 090 2 02 05 16 0110 090 5,50 € 6,20 €

125-63 2 02 05 10 0125 063 2 02 05 16 0125 063 5,70 € 6,40 €

125-75 2 02 05 10 0125 075 2 02 05 16 0125 075 6,90 € 7,50 €

125-90 2 02 05 10 0125 090 2 02 05 16 0125 090 6,30 € 7,50 €

125-110 2 02 05 10 0125 110 2 02 05 16 0125 110 6,90 € 7,50 €

140-75 - 2 02 05 16 0140 075 - 14,50 €

140-90 2 02 05 10 0140 090 2 02 05 16 0140 090 13,90 € 14,50 €

140-110 2 02 05 10 0140 110 2 02 05 16 0140 110 13,90 € 14,50 €

140-125 2 02 05 10 0140 125 2 02 05 16 0140 125 13,90 € 15,00 €

160-90 2 02 05 10 0160 090 2 02 05 16 0160 090 14,50 € 16,00 €

160-110 2 02 05 10 0160 110 2 02 05 16 0160 110 14,50 € 16,50  €

160-125 2 02 05 10 0160 125 2 02 05 16 0160 125 15,50 € 18,00 €

160-140 2 02 05 10 0160 140 2 02 05 16 0160 140 15,50 € 18,00 €

180-90 2 02 05 10 0180 090 2 02 05 16 0180 090 15,50 € 18,00 €

180-110 2 02 05 10 0180 110 2 02 05 16 0180 110 17,00 € 18,50 €

180-125 2 02 05 10 0180 125 2 02 05 16 0180 125 19,50 € 23,00 €

180-140 2 02 05 10 0180 140 2 02 05 16 0180 140 21,50 € 23,50 €

180-160 2 02 05 10 0180 160 2 02 05 16 0180 160 23,90 € 25,50 €

200-110 2 02 05 10 0200 110 2 02 05 16 0200 110 29,00 € 32,20 €

Redüksiyon  / Reducer
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Material : HDPE (PE 100)
Standart : TS 418-3 EN 12201-3

Prod. Range : SDR 17 (PN 10) & SDR 11 (PN 16)

Çap Kod No (PN 10) Kod No (PN 16) Fiyat (€ / Ad) (PN 10) Fiyat (€ / Ad) (PN 16)

Size 
(mm)

Code No (PN 10) Code No (PN 16) Price (€/Pie) (PN 10) Price (€/Pie) (PN 16)

200-125 2 02 05 10 0200 125 2 02 05 16 0200 125 29,50 € 33,00 €

200-140 2 02 05 10 0200 140 2 02 05 16 0200 140 30,50 € 33,50 €

200-160 2 02 05 10 0200 160 2 02 05 16 0200 160 31,00 € 34,50 €

200-180 2 02 05 10 0200 180 2 02 05 16 0200 180 31,50 € 35,00 €

225-110 2 02 05 10 0225 110 2 02 05 16 0225 110 33,50 € 37,50 €

225-125 2 02 05 10 0225 125 2 02 05 16 0225 125 35,00 € 39,00 €

225-140 2 02 05 10 0225 140 2 02 05 16 0225 140 35,00 € 39,00 €

225-160 2 02 05 10 0225 160 2 02 05 16 0225 160 37,50 € 42,00 €

225-180 2 02 05 10 0225 180 2 02 05 16 0225 180 38,50 € 42,50 €

225-200 2 02 05 10 0225 200 2 02 05 16 0225 200 43,00 € 48,00 €

250-160 2 02 05 10 0250 160 2 02 05 16 0250 160 57,50 € 63,50 €

250-180 2 02 05 10 0250 180 2 02 05 16 0250 180 62,00 € 69,00 €

250-200 2 02 05 10 0250 200 2 02 05 16 0250 200 64,50 € 72,00 €

250-225 2 02 05 10 0250 225 2 02 05 16 0250 225 67,50 € 75,00 €

280-200 2 02 05 10 0280 200 2 02 05 16 0280 200 68,50 € 76,50 €

280-225 2 02 05 10 0280 225 2 02 05 16 0280 225 70,50 € 78,50 €

280-250 2 02 05 10 0280 250 2 02 05 16 0280 250 73,00 € 81,00 €

315-200 2 02 05 10 0315 200 2 02 05 16 0315 200 152,00 € 168,50 €

315-225 2 02 05 10 0315 225 2 02 05 16 0315 225 152,00 € 168,50 €

315-250 2 02 05 10 0315 250 2 02 05 16 0315 250 155,00 € 172,50 €

315-280 2 02 05 10 0315 280 2 02 05 16 0315 280 162,00 € 180,00 €

355-200 2 02 05 10 0355 200 2 02 05 16 0355 200 168,50 € 187,50 €

355-250 2 02 05 10 0355 250 2 02 05 16 0355 250 172,50 € 191,00 €

355-280 2 02 05 10 0355 280 2 02 05 16 0355 280 202,50 € 225,00 €

355-315 2 02 05 10 0355 315 2 02 05 16 0355 315 212,50 € 236,00 €

400-200 2 02 05 10 0400 200 2 02 05 16 0400 200 202,50 € 225,00 € 

400-250 2 02 05 10 0400 250 2 02 05 16 0400 250 202,50 € 225,00 €

400-280 2 02 05 10 0400 280 2 02 05 16 0400 280 206,00 € 228,50 €

400-315 2 02 05 10 0400 315 2 02 05 16 0400 315 290,00 € 322,50 €

Redüksiyon / Reducer
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  35230  Ćuprija , Srbija
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 mob2: +381 (0) 65 8410-651  
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Material : HDPE (PE 100)
Standart : TS 418-3 EN 12201-3

Prod. Range : SDR 17 (PN 10) & SDR 11 (PN 16)

Uzun Kademeli Redüksiyon
Reducer

Re
dü

ks
iy

on
 

Material : HDPE (PE 100)
Standart : TS 418-3 EN 12201-3

Prod. Range : SDR 17 (PN 10) & SDR 11 (PN 16)

Çap Kod No (PN 10) Kod No (PN 16) Fiyat (€ / Ad) (PN 10) Fiyat (€ / Ad) (PN 16)

Size 
(mm)

Code No (PN 10) Code No (PN 16) Price (€/Pie) (PN 10) Price (€/Pie) (PN 16)

630-400 2 10 05 10 0630 400K 210 05 16 0630 400K 232,00 € 232,00 €

Kısa Kademeli Redüksiyon
Reducer

Material : HDPE (PE 100)
Standart : TS 418-3 EN 12201-3

Prod. Range : SDR 11 (PN 16)

Çap Kod No (PN 10) Kod No (PN 16) Fiyat (€ / Ad) (PN 10) Fiyat (€ / Ad) (PN 16)

Size (mm) Code No (PN 10) Code No (PN 16) Price (€/Pie) (PN 10) Price (€/Pie) (PN 16)

20  (1/2”) - 2 02 08 16 0020 000 - 3,24 €

25  (3/4”) - 2 02 08 16 0025 000 - 3,60 €

32      (1”) - 2 02 08 16 0032 000 - 4,45 €

40 (11/4”) - 2 02 08 16 0040 000 - 7,55 €

50 (11/2”) - 2 02 08 16 0050 000 - 8,30 €

63      (2”) - 2 02 08 16 0063 000 - 9,90 €

PE Dış Dişli Adaptor
Male Threaded Adaptor

A
da

pt
or

Çap Kod No (PN 10) Kod No (PN 16) Fiyat (€ / Ad) (PN 10) Fiyat (€ / Ad) (PN 16)
Size 

(mm)
Code No (PN 10) Code No (PN 16) Price (€/Pie) (PN 10) Price (€/Pie) (PN 16)

450-400 2 10 05 10 0450 400 2 10 05 16 0450 400 191,50 € 267,00 €
500-400 2 10 05 10 0500 400 2 10 05 16 0500 400 260,00 € 344,00 €
500-450 2 10 05 10 0500 450 2 10 05 16 0500 450 234,00 € 328,00 €
560-400 2 10 05 10 0560 400 2 10 05 16 0560 400 363,00 € 461,50 €
560-450 2 10 05 10 0560 450 2 10 05 16 0560 450 360,50 € 468,00 €
560-500 2 10 05 10 0560 500 2 10 05 16 0560 500 324,00 € 416,00 €
630-400 2 10 05 10 0630 400 2 10 05 16 0630 400 482,50 € 597,00 €
630-450 2 10 05 10 0630 450 2 10 05 16 0630 450 468,00 € 592,00 €
630-500 2 10 05 10 0630 500 2 10 05 16 0630 500 441,00 € 574,00 € 
630-560 2 10 05 10 0630 560 2 10 05 16 0630 560 406,00 € 553,00 €
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Material : HDPE (PE 100)
Standart : TS 418-3 EN 12201-3 Prod. Range : SDR 11 (PN 16)Kör Tapa / Cap

Kö
r T

ap
a 

/ C
ap

Çap Kod No (PN 10) Kod No (PN 16) Fiyat (€ / Ad) (PN 10) Fiyat (€ / Ad) (PN 16)

Size 
(mm)

Code No (PN 10) Code No (PN 16) Price (€/Pie) (PN 10) Price (€/Pie) (PN 16)

20 - 2 02 07 16 0020 000 - 1,50 €

25 - 2 02 07 16 0025 000 - 1,60 €

32 - 2 02 07 16 0032 000 - 1,80 €

40 - 2 02 07 16 0040 000 - 1,90 €

50 - 2 02 07 16 0050 000 - 2,00 €

63 - 2 02 07 16 0063 000 - 2,40 €

75 - 2 02 07 16 0075 000 - 3,80 €

90 - 2 02 07 16 0090 000 - 4,70 €

110 - 2 02 07 16 0110 000 - 6,00 €

125 - 2 02 07 16 0125 000 - 9,50 €

140 - 2 02 07 16 0140 000 - 11,00 €

160 - 2 02 07 16 0160 000 - 12,00 €

180 - 2 02 07 16 0180 000 - 25,00 €

200 - 2 02 07 16 0200 000 - 29,00 €

225 - 2 02 07 16 0225 000 - 35,00 €

250 - 2 02 07 16 0250 000 - 67,50 €

280 - 2 02 07 16 0280 000 - 93,50 €

315 - 2 02 07 16 0315 000 - 127,50 €

Material : HDPE (PE 100)
Standart : TS 418-3 EN 12201-3
Prod. Range : SDR 17 (PN 10) & SDR 11 (PN 16)

Flanş Adaptörü
Flange Adaptor

Fl
an

ş A
da

pt
ör

ü
/F

la
ng

e 
A

da
pt

or Çap Kod No (PN 10) Kod No (PN 16) Fiyat (€ / Ad) (PN 10) Fiyat (€ / Ad) (PN 16)

Size 
(mm)

Code No (PN 10) Code No (PN 16) Price (€/Pie) (PN 10) Price (€/Pie) (PN 16)

20 - 2 02 06 16 0020 000 - 1,80 €

25 - 2 02 06 16 0025 000 - 1,90 €

32 - 2 02 06 16 0032 000 - 2,40 €

40 - 2 02 06 16 0040 000 - 2,60 €

SO - 2 02 06 16 0050 000 - 3,20 €

63 - 2 02 06 16 0063 000 - 3,50 €

75 - 2 02 06 16 0075 000 - 4,60 €

90 2 02 06 10 0090 000 2 02 06 16 0090 000 5,40 € 5,90 €

110 2 02 06 10 0110 000 2 02 06 16 0110 000 7,30 € 8,00 €

125 2 02 06 10 0125 000 2 02 06 16 0125 000 8,80 € 9,80 €

140 2 02 06 10 0140 000 2 02 06 16 0140 000 13,00 € 14,50 €

160 2 02 06 10 0160 000 2 02 06 16 0160 000 15,00 € 16,80 €

180 2 02 06 10 0180 000 2 02 06 16 0180 000 17,60 € 19,50 €

200 2 02 06 10 0200 000 2 02 06 16 0200 000 21,50 € 29,50 €

225 2 02 06 10 0225 000 2 02 06 16 0225 000 28,00 € 31,50 €

250 2 02 06 10 0250 000 2 02 06 16 0250 000 50,50 € 56,00 €

280 2 02 06 10 0280 000 2 02 06 16 0280 000 59,50 € 66,50 €

315 2 02 06 10 0315 000 2 02 06 16 0315 000 75,50 € 84,00 €

355 2 02 06 10 0355 000 2 02 06 16 0355 000 119,00 € 143,50 €

400 2 02 06 10 0400 000 2 02 06 16 0400 000 164,50 € 189,00 €

450 2 02 06 10 0450 000 2 02 06 16 0450 000 198,00 € 220,50 €

500 2 02 06 10 0500 000 2 02 06 16 0500 000 220,50 € 245,00 €

560 2 02 06 10 0560 000 2 02 06 16 0560 000 280,00 € 392,00 €

630 2 02 06 10 0630 000 2 02 06 16 0630 000 358,50 € 455,00 €
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